ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.07.2016
71
____________№ ___________
Об утверждении на 2016 год плана проведения
контрольных мероприятий использования
бюджетных средств Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В целях осуществления исполнения статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.03.2016 №78 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий комитетом финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области по внутреннему муниципальному финансовому  контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО Любанского городского поселения ТР ЛО»  и соблюдения законодательства Российской   Федерации, части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий на 2016 год использования бюджетных средств Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Разместить  план проведения контрольных мероприятий на 2016 год использования бюджетных средств Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на официальном сайте администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Додонову Ю.И.
Глава администрации                                                                                                 В.В.Бровчук
Исп.Гаева И.А.

Приложение

к распоряжению администрации

Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

от 22.07.2016  №  71
План

проведения контрольных мероприятий  на 2016 год использования бюджетных средств

Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема проверки
	Время

проведения проверки
	Проверяемый период
	Исполнитель

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение социального развития и благоустройства»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности и соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  в соответствии с ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ
	Сентябрь- октябрь
	Первое полугодие 2016 года
	Специалисты администрации